

Årsredovisning

för

Robert Johansen Golf AB

556294-5070

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Johansen, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen för Robert Johansen Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver golf- och cykelutbildningsverksamhet samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Stenungsund kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 334	676	243	1 003
Resultat efter finansiella poster	112	61	235	531
Soliditet (%)	69,5	80,4	101,6	72,0

Omsättningen har ökat från föregående år då verksamheten kommit igång ordentligt efter utökning av verksamhetsgrenar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	487 369	48 274	655 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			48 274	-48 274	0
Årets resultat				87 544	87 544
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	535 643	87 544	743 187

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	535 643
årets vinst	87 544
	623 187
disponeras så att	
i ny räkning överföres	623 187
	623 187

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 334 044	676 277
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 905	0
Övriga rörelseintäkter		40 970	13 810
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 372 109	690 087
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-190 315	-30 309
Övriga externa kostnader		-318 718	-100 099
Personalkostnader	2	-751 419	-497 904
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-920	-920
Summa rörelsekostnader		-1 261 372	-629 232
Rörelseresultat		110 737	60 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 621	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 284	0
Summa finansiella poster		1 337	106
Resultat efter finansiella poster		112 074	60 961
Resultat före skatt		112 074	60 961
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 530	-12 687
Årets resultat		87 544	48 274

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	6 670	7 590
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		6 670	7 590
Summa anläggningstillgångar		6 670	7 590
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 905
Summa varulager		0	2 905
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 000	15 998
Övriga fordringar		250 217	220 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	64 100
Summa kortfristiga fordringar		260 217	300 467
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		969 781	649 355
Summa kassa och bank		969 781	649 355
Summa omsättningstillgångar		1 229 998	952 727
SUMMA TILLGÅNGAR		1 236 668	960 317

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		535 643	487 369
Årets resultat		87 544	48 274
Summa fritt eget kapital		623 187	535 643
Summa eget kapital		743 187	655 643
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 232	147 232
Summa obeskattade reserver		147 232	147 232
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		204 447	0
Summa långfristiga skulder		204 447	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 500	0
Leverantörsskulder		1 050	1 012
Övriga skulder		44 457	51 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 795	105 205
Summa kortfristiga skulder		141 802	157 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 236 668	960 317

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 400	18 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 400	18 400
Ingående avskrivningar	-10 810	-9 890
Årets avskrivningar	-920	-920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 730	-10 810
Utgående redovisat värde	6 670	7 590

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-275 000	-275 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	0	0
	0	0

Stenungsund 2024-06-27

Robert Johansen
Robert Johansen